

Siatkarskie emocje w Arenie Ursynów. Walka o puchar Młodzieżowej Rady Dzielnicy

data aktualizacji: 2016.06.01



Kilka godzin sportowej adrenaliny, duch rywalizacji i dwie osobne kategorie: dla licealistów i dla gimnazjalistów - tak zapowiada się piątek w Arenie Ursynów. W Turnieju Siatkówki o Puchar Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów rywalizować będą uczniowie z 9 szkół.

Z inicjatywy Młodzieżowej Rady Dzielnicy Ursynów już w najbliższy piątek w Arenie Ursynów odbędzie się siatkarskie wydarzenie pod patronatem Polskiego Związku Piłki Siatkowej. W roli zawodników w profesjonalnym turnieju sprawdzą się ursynowscy uczniowie.

- Organizujemy turniej na zakończenie naszej kadencji, wydaje mi się, że patronaty, jakie zdobyliśmy i obiekt, jaki udało się nam pozyskać, pozwalają nam mówić, że kończymy z rozmachem. Sama lokalizacja jest na tyle prestiżowa, że możemy czuć się dumni - mówi Bartosz Zawadzki, radny z młodzieżowej rady dzielnicy.

Rywalizacja odbędzie się w dwóch kategoriach - w pierwszej, licealnej, wezmą udział uczniowie z czterech ursynowskich szkół średnich. W drugiej, gimnazjalnej - walczyć będą zawodnicy z pięciu placówek.

Turniej odbywa się nie tylko dzięki zaangażowaniu członków MUR, ale także dzięki wsparciu i życzliwości patronów tego wydarzenia - burmistrza Ursynowa, Polskiego Związku Piłki Siatkowej oraz Klubu Sportowego "Metro". To ostatnia inicjatywa młodych aktywistów przed oddaniem mandatów.

- Przygoda z Młodzieżową Radą Dzielnicy to ciekawe doświadczenie. Zawsze mogliśmy liczyć na pomoc. Myślę, że naszym następcom będzie łatwiej, przetarliśmy szlaki. I na pewno będziemy im

pomagać - mówi młodzieżowy radny Bartosz Zawdzki.

Sportowe emocje już 3 czerwca br. w godzinach 8.00 – 15.00 w hali „Arena Ursynów” przy ul. Pileckiego 122. Wstęp na turniej jest otwarty – każdy, kto ma ochotę, może dopingować młodych zawodników i zagrzewać ich do walki.

Źródło:

<https://haloursynow.pl/artykuly/siatkarskie-emocje-w-arenie-ursynow-walka-o-puchar-mlodziezowej-rady-dzielnicy,6139.htm>